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C> Csirke melifilé
Debreceni paros kolbasz 599 Ft 0B B¢ (1395 Fukg)

+449-Ft OO [Fr (979 Ftkg)
Bovita franciasalata keverek 450q fagyasztott
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Bovita mexikoisalata keverek 430¢ fag.yas‘ztott

Csirke comb farhattal 2 1608 [Ae (41111 Frkg)

729-Ft  EBOO[AR (599 Frkg) Mecom pokolian
csipos szalami

— szeletelt 75g
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Rama tégla margarin 500 |

429-Ft S [FE (770 Fikg)

Baron sajt
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Real Iapka sajt 1009 tobb lzben ‘
+59++ q47X) [z (1290 Frkg)
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(916 Ft/kg)

MIZO vajkrem 2259 tobb |zben
289Ft 2B [AR (115111 Fukg)
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Fittej a szeretecceass!

R ek A B
Naszaly habtejszin 250ml

205Ft AFO)[Ee  (1036Fu) 75t O [EC (20909 Fikg)
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Real tejkrém szelet 33g tbb izben
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Pickwick tea 20x1,5¢ tobb izben
339+ Y [k (8300 Ftikg)
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Gold Pack
e aszalt szilva 200g
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Cerbona muzli szelet 20g tobb izben

65-F+ 5 54Et: (2750 Ft/kg)
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Marha labszar 4939+ 1449 Ft  (1449Ftkg)
Boros sertés comb #4499+t 1099 Ft (1099 Ftkg)
Boros sertés lapocka #79+ 1089 Ft (1089 Ftikg)
Csirke maj 819+t 699 Ft (699 F/kg)
Veronai felvagott szeletelt 110g 109+ 89 Ft (809,09 Ftkg)
Mellcsemege szeletelt 709 FHO-F 85 Ft (1214,28 Ftkg)
Pulyka mellrolad 4099+ 899 Ft (899 F/kg)
Lecsokolbasz 849+ 699 Ft (699 Ft/kg)
Jufe fustolt kolbasz csemege, csipos 439+ 1269 Ft (1269 Ft/kg)
Hiros baromfi parizsi 469+ 419 Ft (419 Ft/kg)
Mecom Torrero szalami szeletelt 759 2494 199 Ft (265333 Ftkg)
Haga pastéetom tobb izben 4369 1099 Ft (1099 Ft/kg)
Haga gépsonka 1899+ 1919 Ft (1519 Ftkg)
Haga medvehagymas csirkemell sonka 1999 1629 Ft (1629 Ft/kg)
Ripp- Ropp nuggets 1kg fagyasztott 859+ 719 Ft (719 Ftkg)
Bovita hasabburgonya 4509 fagyasztott 280+t 239 Ft (531,11 Ftikg)
Bovita magozott meggy 300g fagyasztott 389+~ 279 Ft (930 Ft/kg)
Bovita gesztenye pure 2509 fagyasztott 359 Ft 299 Ft (1196 Ft/kg)
Mizo teavaj 100g 249 219 Ft (2190 Ftikg)
Readl trapista sajt 4659+ 1369 Ft (1369 Ftkg)
Malom Kunsagi rozskenyér 1kg 389 395 Ft (355 Ftkg)
Giana makréla filé 170g olajban, paradicsom sz6szban 399+t 329 Ft (193529 Ftkg)
Atlantic tonhal 185g névényi olajban 599+ 419 Ft (226486 Ftkg)
Izsaki cernametelt 250g 8 tojasos 239+ 199 Ft (796 Ft/kg)
Izsaki csipet 200g 8 tojasos e 135 Ft (675 Ft/kg)
Croco kréker 1009 tobb izben 135 Fi 115 Ft (1150 Fukg)
Kozel sor 0,51 dobozos 209 Ft 169 Ft (338 Ft/l)
La Fiesta Edes ElImény 0,751 Voros, Roze, Feher 339+ Zgwg_mfu}t (398,66 Ftfl)
Sir Morton tea 20x1,5g kétféle 224 Fi 185 Ft (6166 Ftikg)
Miuller ,,Natural” keztorlo 2 ret. 2 tekercs 19 Ft 99 Ft (49,5 Ft/tek)
Coala el. papir 2 retegu 16 tekercses 659+ 069 Ft  (3556Ftitek)
Always Ultra Night eli. betét 14db-os 769+t 669 Ft (47,78 Fudb)
Always Ultra Normal Plus el. betet 20db-os 69+t 669 Ft (33,45 Ft/db)
Signal Kids gyerek fogkrem 50ml tobbféele 320+ 219 Ft (5500 Ft/l)
Palmolive tusfiurdo 250ml Milk Honey 449-F4 349 Ft (1396 Fti)
Silky folyékony szappan 500ml pumpas tobb illatban 469+t 149 Ft (298 Ft/l)
Domestos fertotlenito 750ml citrus 409+t 349 Ft (465,33 Ft/)
Perfect platinum gelkapszula 16db-os color, white 899+t 729 Ft (4556 Ft/db)
Mixi szaraz kutyatap 10kg 3 izben 1749+ 1399 Ft  (1399Ftkg)
Felnétt atléta noi, férfi 4994 399 Ft (399 Ft/db)
Amazon noi harisnyanadrag 489+t 1399 Ft (159 Ft/db)
Miianyag mécsesbetét 6db-os 260+t 209 Ft (34,83 Ftidb)

Uvegmecses muanyag fedellel 145mm 155 4 125 Ft (125 Ft/db)
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